Российская Федерация
Орловская область
Верховский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСОЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

д. Сухотиновка

24 декабря 2014 года								№ 15/1
О внесении изменений в Постановление
главы администрации Песоченского сельского
поселения от 25.11.2014г. №14

	Рассмотрев обращение филиала по Верховскому району ФКУ «УНИ УФСИН по Орловской области» в соответствии со ст.49, 50 Уголовного Кодекса РФ, со ст. 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса РФ, руководствуясь Уставом Песоченского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
внести в Постановление главы администрации Песоченского сельского поселения №14 от 25.11.2014 г. изменения, дополнив его п.4 следующего содержания:
п.4 по ст.50  ФГУП «Почта России» ОПС «Сухотиновка» - 1 чел.

Глава сельского поселения				В.М.Вепринцев